1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, através do seu Presidente Luís Zanco Neto, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, RESOLVE:

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Pâmela Albino para o emprego de Técnico Administrativo.

Obs.: As respostas aos recursos estão a disposição de todos os candidatos na Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José

Colombo, N° 235, Lot. Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:

- Candidata Gisele dos Santos Oliveira para o emprego de Agente de Licitação e Contrato, em que seu nome passa a constar

no Anexo II, na lista de pessoas que se declararam negras ou pardas.

Obs.: As respostas aos recursos estão a disposição de todos os candidatos na Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José

Colombo, N° 235, Lot. Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2017:

1 - Para os empregos de Agente de Licitação e Contrato, Agente de Segurança, Agente de Zeladoria, Jornalista,
Mensageiro/Operador de Copiadora, Motorista, Oficial de Manutenção e Reparos, Operador Técnico de Som e Imagem, Repórter
Fotográfico, Técnico Administrativo e Telefonista, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no Quadro de

Avisos da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, à Rua José Colombo, N° 235, Lot. Morro do Ouro, Mogi Guaçu/SP e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.camaramogiguacu.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital 001/2017, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para concorrer

a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

5 – Por razão das Listas de Classificação Final serem exatamente iguais as Listas de Classificação da Prova Objetiva, não será

aberto prazo para recurso para notas atribuídas, revisão ou qualquer outro assunto referentes a listas dos Anexos I e II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 11 de agosto de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Nota

Final
Dep. Data Nasc.

1 14400321 Fábio Rafael Henrique 401136413 85,0 0 17/04/1985
2 14405313 Caio Gabriel Rana Andrade 434863014 80,0 0 16/02/1988
3 14404657 Gabriela Cristina Sechinato 47919433-6 80,0 0 31/12/1991
4 14402583 Antonio Marques de Farias Junior 462701141 77,5 0 06/08/1990
5 14402187 Geremias Oliveira Ferreira 426265877 75,0 0 16/04/1984
6 14403461 Willians Neves Oliveira 452009182 75,0 0 08/10/1984
7 14403785 Olivia Maria Leite 434769344 75,0 0 24/10/1987
8 14401214 Regiane Maltempi da Silva Marques 461546589 72,5 1 14/02/1990
9 14401785 Marcio Renato Nogueira dos Santos 430726478 72,5 0 08/04/1984

10 14403451 Luan Caveanha Gragnanello 509143295 72,5 0 12/09/1997
11 14400835 Silmara Regina dos Santos 27555948-8 70,0 1 13/08/1981
12 14403280 Jackeline Cristina Gomes de Lima 321458321 70,0 0 21/02/1982
13 14403064 Cesar Augusto Watanabe Dainezi 482304522 67,5 1 28/10/1991
14 14404149 Ligia Maria Zanetti 20888407 67,5 0 01/10/1971
15 14400274 Eduado Gustafson de S. Fonseca 20002921 67,5 0 19/11/1982
16 14404437 Fernando Antonio R. Rodrigues 40928523-7 67,5 0 09/08/1986
17 14406328 João Batista Tenedini Filho 432323776 67,5 0 01/06/1987
18 14403438 Leandro Inocêncio da Rosa 47.968.879-5 67,5 0 14/08/1991
19 14403093 Eloah Sanqueta Meschiari 39.176.354-4 67,5 0 10/12/1992
20 14400768 Pamela Albino 489028883 67,5 0 24/11/1993
21 14403998 Luziane Freitas Conceição 459497261 67,5 0 25/10/1995
22 14405015 Vinicius Pereira de Oliveira 395116351 67,5 0 17/10/1998
23 14402513 Juliana Cristina dos Reis 453008033 65,0 2 01/03/1988
24 14402801 Wilson Antonio Vedovatto 13938863 65,0 1 24/02/1962
25 14400678 Sheyla Custodio da Silva Steinmetz 421979483 65,0 1 12/08/1987
26 14405080 Naiara Barbosa de Sa 461267123 65,0 0 24/12/1986
27 14404612 Ana Cristina Ferreira da Silva 445054682 65,0 0 28/12/1988
28 14400650 Renan Fernando Mauri 487907577 65,0 0 28/08/1992
29 14400087 Flávia de Cássia Donis 39594742x 65,0 0 05/07/1999
30 14404428 Fabiane Ap. de Souza 402722528 62,5 2 01/12/1986
31 14403359 Otoniel Serra 288124637 62,5 1 11/10/1979
32 14404219 Elaine Cristina de Souza 451485889 62,5 1 13/11/1987
33 14404444 Vanessa Ap. Mendes da Silva 303294863 62,5 0 29/09/1978
34 14402740 Jessica Aline Scafi do Vale 409286874 62,5 0 28/06/1988
35 14401228 Marina Alencar dos Santos 028889642005- 62,5 0 23/01/1989
36 14400448 Sarah Marchesi de Souza 44643985x 62,5 0 17/05/1989
37 14405151 Larissa Machado Guimarães 468287103 62,5 0 23/06/1989
38 14401909 Marcelo Silvério Oliveira 48920485 62,5 0 16/06/1993
39 14402618 Luis Claudio Fachinetti Junior 490758125 62,5 0 20/10/1993
40 14401549 Fábio Augusto Benigno da Silva 432866954 62,5 0 02/08/1994
41 14403947 Erick Ferreira Cruz Pacolla 541329091 62,5 0 09/01/1996
42 14405511 Gabriel Couto Peres 389959200 62,5 0 05/12/1996
43 14403140 Ana Cláudia Gallo de Almeida 450459500 62,5 0 31/01/1997
44 14403527 Patricia Caroline de Souza 554445918 62,5 0 29/04/1999
45 14402087 Giulia Brandão Lopes de Siqueira 55687442-0 62,5 0 24/08/1999
46 14405850 Igor Vespúcio Laurindo Oliveira 3434449 60,0 2 08/10/1979
47 14404974 Leila Vanderez Ribeiro Miranda 18947135-9 60,0 1 19/04/1970
48 14406101 Alex Eduardo Assuncao Verzutti 40929280 60,0 1 26/04/1985
49 14400425 Rafael Barbosa Brambila 487217275 60,0 1 15/06/1991
50 14401495 José Antonio de Oliveira 14110385-1 60,0 0 14/03/1962
51 14402531 Marcelo de Oliveira Vitorino 211209028 60,0 0 10/08/1974
52 14405444 Andréia Leticia Campardo da Silva 406189523 60,0 0 01/10/1982
53 14403561 Jaciara Ap. Figueiredo 431054356 60,0 0 10/06/1987
54 14405334 Claudiano Donizete Pereira Tosta 44530499-6 60,0 0 15/09/1988
55 14404093 Cleyton Delana Martins 60.938.946-4 60,0 0 01/02/1990
56 14401810 Roger Casteletti Martins 47754207-4 60,0 0 23/08/1990
57 14403528 Ludimara Campi de Souza 47949437X 60,0 0 23/07/1991
58 14400478 Mariana Pissinati da Silva 481659602 60,0 0 28/04/1992
59 14404592 Gustavo Esporte dos Santos 49036732X 60,0 0 27/11/1993
60 14403958 Eduardo Ferreira Cruz Pacolla 563140781 60,0 0 04/10/1998
61 14403324 Adriano de Oliveira Barros 323714869 57,5 2 28/03/1983
62 14400028 Mariana Villela Bessa Lourenço MG 12540303 57,5 1 13/12/1981

3

63 14405243 Carlos Alberto Souto Fernandes 402724628 57,5 1 15/04/1985
64 14403238 Julieta Maria da Silva 15.214.312-9 57,5 0 26/10/1962
65 14405383 Efigênia Terezinha M. de Oliveira 181679279 57,5 0 01/07/1965
66 14406184 Cristiano Iorio de Oliveira 233634605 57,5 0 04/05/1974
67 14403995 João Fernando M. de A. Braz 40928674 57,5 0 29/12/1987
68 14405755 Ilze Fernanda Costa 445483258 57,5 0 18/04/1989
69 14404391 Tales Bernardes de Souza 471546975 57,5 0 21/11/1990
70 14402146 Denise Correa 47.169.668-7 57,5 0 19/02/1991
71 14403655 Adriano Morgon Arruda 47948840x 57,5 0 20/01/1992
72 14401202 Letícia Cristina Thobias 479685617 57,5 0 26/03/1992
73 14400743 Jaqueline Cristina D. Lopes 19372941-6 57,5 0 17/08/1992
74 14406194 Glauber Firmo da Silva 483142189 57,5 0 16/10/1992
75 14405497 Caroline Bonaldi de Oliveira 411684966 57,5 0 20/02/1994
76 14404263 Luiz Guilherme B. de Toledo 579360064 57,5 0 18/10/1998
77 14403177 Caroline Rodrigues Siqueira Franco 57.759.402-3 57,5 0 15/05/1999
78 14404641 Maria Eduarda Coutinho Zeferino 587654545 57,5 0 17/02/2000
79 14406253 Michael Patrick Felipe Duran 26.382.531-0 55,0 2 08/07/1975
80 14404673 Geniana Fatima de Faria Simoso 263723264 55,0 1 18/04/1973
81 14401025 Leandro Cavalheri 307179989 55,0 1 23/09/1979
82 14405642 Carlos Henrique Juvenal 339660697 55,0 1 15/05/1981
83 14401009 Kelly Fabbri Broggian O. Costa 284596723 55,0 0 06/10/1976
84 14401489 Carlos Eduardo Xavier da Silva 328665058 55,0 0 03/02/1984
85 14405506 Leandro Muniz da Silva 421049509 55,0 0 07/09/1984
86 14404811 Samantha Synara G. L. Valente 3.225.611 55,0 0 29/12/1986
87 14404442 Diego Pinto 386514501 55,0 0 15/04/1988
88 14400053 Pedro Henrique Formaio 477180292 55,0 0 25/06/1991
89 14403828 Jéssica Lie Sakai 477509393 55,0 0 18/07/1991
90 14401120 Jéssica Bellini Ramos 4772933851 55,0 0 12/03/1992
91 14401229 Marina Moura Bianchini Bonfim 487888807 55,0 0 17/06/1993
92 14400202 Gabriela Goulart Bueno 39561916-6 55,0 0 03/12/1993
93 14405599 João Victor Teixeira Nepomuceno 52.406.852-5 55,0 0 20/01/1995
94 14401306 Wellyngton Caliari Simeonato 37.898.972-8 55,0 0 04/01/1996
95 14400471 Jean Cleber Sabino 500307337 55,0 0 10/01/1996
96 14404856 Ana Lucia de Godoi Campos 504075573 55,0 0 30/06/1996
97 14405134 Jaqueline Guimarães da Silva 460004220 55,0 0 16/12/1996
98 14401319 Bruna Benedita da Costa Vieira 565112624 55,0 0 11/10/1998
99 14401236 Afonso Mascarelo Kühl 395946955 55,0 0 17/11/1998
100 14405994 Gabriel Setin Gardinalli 555922170 55,0 0 27/01/1999
101 14401458 Sebastião Dias de Freitas Neto 204936755 52,5 2 26/05/1968
102 14405065 Maria Helena Bastoni Doigo 17501396 52,5 1 18/04/1967
103 14406213 Valéria Cassiano de Souza 282997027 52,5 1 19/09/1977
104 14403740 Karita Maria Carvalho Canato 349207951 52,5 1 25/03/1980
105 14405676 Patricia Fernanda Martin Beneplacito 320351117 52,5 1 19/08/1981
106 14405226 Gustavo Alexsander Silva 437441167 52,5 1 07/06/1985
107 14400860 Soraia Cristina da Silva 19312277 52,5 0 07/03/1970
108 14405005 Sueli Ap. Gonçalves 239573171 52,5 0 20/11/1972
109 14404878 Rosiane Del Bianchi do Prado 294354943 52,5 0 09/06/1974
110 14402849 Kenia Cristina Vieira do Vale 270457161 52,5 0 17/08/1975
111 14400020 Michele Cândida da Silva 339863420 52,5 0 03/07/1981
112 14402334 Fernanda Gomes Conde 326934649 52,5 0 22/09/1981
113 14402840 Luis Fernando Lopes 41949859X 52,5 0 10/09/1984
114 14402307 Rafael Lazarine Manzolli 434950221 52,5 0 21/06/1985
115 14405982 Marli Viviane da Silva 41807684-4 52,5 0 24/08/1986
116 14403751 Diego Alves Pereira 424049193 52,5 0 28/07/1988
117 14403572 Aline Fernanda dos R. T. Ravagnani 487499086 52,5 0 27/01/1989
118 14403685 Juliana Ap. Soares 461976080 52,5 0 23/05/1990
119 14401429 Kelly Regina Alves dos Santos 479760986 52,5 0 02/10/1991
120 14405855 Letícia de Campos 479440591 52,5 0 17/10/1991
121 14405914 Jaíne Silverio 48179539X 52,5 0 15/04/1992
122 14405719 Matheus Dimaicon Figueiredo mg20254729 52,5 0 28/09/1992
123 14403927 André Luis de Souza 490487567 52,5 0 28/01/1993
124 14402532 Dhennis Windham Ferreira Bueno 414625419 52,5 0 23/02/1994
125 14403743 Caroline Coser Claro 456941575 52,5 0 16/05/1994
126 14403599 Marcelo Augusto Cerruti 503411760 52,5 0 17/07/1995
127 14406234 Nathalia Gomes da Silva 460076759 52,5 0 18/11/1995
128 14401007 Gabriel Coelho Soares 505635252 52,5 0 14/12/1995
129 14406015 Milena Oliveira de Campos 53350269-x 52,5 0 13/10/1998

4

130 14401776 Nátally Letícia Combe Franco 592021737 52,5 0 06/10/1999
131 14403692 Geraldo José Domingues 14984049-4 50,0 2 30/05/1961
132 14404520 Silvana Ap. Rodrigues de M. Sousa 27303677-4 50,0 2 24/08/1980
133 14400221 Josias Luis Milani 22125844 50,0 1 15/12/1971
134 14401979 Maria Elaine Mendonca Ferreira 337444912 50,0 1 01/09/1981
135 14400456 José Bruno Ricieri Morgon 308535339 50,0 1 30/05/1986
136 14405814 Vanessa Rafaela Bozza S. Faria 410308584 50,0 1 10/08/1987
137 14401033 Acássia de Melo Gonçalves 2518448 50,0 1 10/05/1988
138 14400170 Thiago Henrique da Silva 446745236 50,0 1 11/09/1988
139 14400684 Leidiane Graziele Rosa 457320370 50,0 1 13/03/1989
140 14405593 Magno Augusto de Freitas 474230430 50,0 1 05/06/1991
141 14402878 Giovana Cristina Vieira Gimenes 490330678 50,0 1 24/08/1992
142 14406070 Thuana Larissa de Melo Frias 42877779-X 50,0 1 09/02/1993
143 14400846 Maria Clara Franco de M. Zeni 13936860 50,0 0 30/05/1961
144 14405594 Rita de Cassia Lopes do Carmo 20545902 50,0 0 08/12/1971
145 14404039 Francisco Hyppolito Neto 29347408-4 50,0 0 12/02/1980
146 14402349 Lilian Feitosa Paiva 304459975 50,0 0 18/09/1981
147 14406277 Fábio Cristiano Zinetti 343834042 50,0 0 09/02/1982
148 14403570 Vagner de Seixas Carias 343834716 50,0 0 14/01/1983
149 14401305 Erika Brasil Rosa Giglio 431471046 50,0 0 14/11/1983
150 14400089 Renan Bezerra de Melo 402143917 50,0 0 19/01/1985
151 14405284 Adriana Mendes Viana 191723520015 50,0 0 12/09/1985
152 14402822 Ednéia Amanda da Silva 45439578X 50,0 0 24/03/1987
153 14403841 Gabriela de Rezende Ferreira 441421143 50,0 0 01/04/1987
154 14405752 Stefaniely de Oliveira Sabino 428262053 50,0 0 08/08/1988
155 14405934 Natália Alves da Silva 445023521 50,0 0 28/12/1988
156 14406058 Régis Gustavo Todeschini 457224460 50,0 0 27/03/1989
157 14403972 Juliana Gerlach da Silva 478550170 50,0 0 05/07/1989
158 14400126 Lais Martins de Godoi 462277549 50,0 0 04/07/1990
159 14400569 Fabrício Gadagnotto Cezaroni 477930803 50,0 0 06/06/1991
160 14402659 Diego Benicius de Oliveira Silva 344529290 50,0 0 04/06/1992
161 14405261 Bruna Sousa Carvalho 34604074-7 50,0 0 11/08/1992
162 14404255 Bruna Maria Borges Isaias 42042670X 50,0 0 17/03/1994
163 14401957 Alexandre Tomé 417423949 50,0 0 26/05/1994
164 14400457 Beatriz Visachi Moreti 395687019 50,0 0 29/03/1995
165 14401769 Thayna Gouveia 541329698 50,0 0 03/10/1995
166 14406233 Adelson Henrique Moreira Teixeira 424568147 50,0 0 23/02/1996
167 14403478 Adriano Basilio 53500929x 50,0 0 08/08/1996
168 14403853 Juscielle Ap. da Silva 460929161 50,0 0 27/10/1996
169 14404364 Bruna Fernanda de Castro 546874800 50,0 0 03/12/1996
170 14402382 Roger da Cruz Thomaz 498848346 50,0 0 10/03/1997
171 14406155 Fabio Andre Christovam 391761432 50,0 0 22/07/1997
172 14404197 Rafaela Smireli Cardoso 52234656x 50,0 0 01/08/1997
173 14401061 Júlia Ferreira dos Santos 550170467 50,0 0 25/12/1997
174 14403288 Guilherme Gazio Alves 509495692 50,0 0 11/02/1998
175 14402730 João Victor Pereira Teixeira 37503218-6 50,0 0 04/08/1998
176 14406249 José Everson Ferraz da Silva 526557382 50,0 0 10/04/1999

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. NOME Nº RG Nota

1 12 14403280 Jackeline Cristina Gomes de Lima 321458321 70,0
2 64 14403238 Julieta Maria da Silva 15.214.312-9 57,5
3 84 14401489 Carlos Eduardo Xavier da Silva 328665058 55,0
4 108 14405005 Sueli Ap. Gonçalves 239573171 52,5

Mogi Guaçu, 11 de agosto de 2017.

Luís Zanco Neto
Presidente